ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
“Республиканский центр телекоммуникации” ГНКО ниже представляет информацию на приобретение лекарства для своих нужд в результате организованной процедуры МА подписано 15 мая 2020 г.  A-9466763673 информация о договорах:

	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество [footnoteRef:1] [1:  Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору] 

	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:2] [2:   Заполнить количество товаров, услуг, работ, закупаемых на имеющиеся финансовые средства в рамках данного договора, а общее количество предусмотренных договором товаров, услуг, работ — заполнить в соседней графе "общее".] 

	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:3] [3:   Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	
	

	1
	Бинт / маленький
	штук
	5
	5
	200
	200
	Медицинский, размер 5х10, стерильный
	Медицинский, размер 5х10, стерильный

	2
	Экстракт валерианы  
	штук
	2
	2
	360
	360
	Лечебный, жидкий
	Лечебный, жидкий

	3
	Экстракт кошачьей мяты N05CM09
	штук
	6
	6
	100
	100
	0,02 г, N 50
	0,02 г, N 50

	4
	Метамизол / метамизол натрия /, фитофенон / фитофенон гидрохлорид /, фенперинеринийбромид N02BB52, A03DA02, N02BB52
	[bookmark: _GoBack]штук
	60
	60
	5400
	5400
	Спасмалгон N 20, таблетка
	Спасмалгон N 20, таблетка

	5
	Метамизол (метамизол натрия), триацетрамин 4-толуолсульфонат N02BB72
	штук
	60
	60
	2700
	2700
	Темпалгин N 20, таблетка
	Темпалгин N 20, таблетка

	6
	Бинт / большой /
	штук
	9
	9
	2700
	2700
	Медицинский, размер 10х16, стерильный
	Медицинский, размер 10х16, стерильный

	7
	Раствор ментола в ментолизовалериановой кислоте C01EX
	штук
	20
	20
	200
	200
	Валидол N 10:
	Валидол N 10:

	8
	Димедрол d04aa32, d04aa32
	штук
	10
	10
	270
	270
	Димедрол 1%, флакон 1 мл N 10
	Димедрол 1%, флакон 1 мл N 10

	9
	Тонометр мех со стетоскопом
	штук
	1
	1
	6500
	6500
	Медицинский, механический
	Медицинский, механический

	10
	Жидкий аммиак
	штук
	6
	6
	900
	900
	Безалкогольный алкоголь 10%, 100 мл
	Безалкогольный алкоголь 10%, 100 мл

	11
	Перекись водорода
	штук
	6
	6
	900
	900
	Лечебный, жидкий, 3%, 100 мл
	Лечебный, жидкий, 3%, 100 мл

	12
	Парацетамол n02be01
	штук
	60
	60
	6,000
	6,000
	Парацетамол 0,5 г, таблетка N 10
	Парацетамол 0,5 г, таблетка N 10

	13
	хлопок
	штук
	8
	8
	1,600
	1,600
	Лечебный, зигзаг 100 г
	Лечебный, зигзаг 100 г

	14
	Скотч /сантавик/
	штук
	90
	90
	450
	450
	Таблетка бактерицидная N 10
	Таблетка бактерицидная N 10

	15
	Шприц
	штук
	5
	5
	200
	200
	5 мл иглы 5 мл иглы комп. 22G / 0,7 * 40 мм /
	5 мл иглы 5 мл иглы комп. 22G / 0,7 * 40 мм /

	16
	йод
	штук
	10
	10
	3,500
	3,500
	5% йодный спирт,
	5% йодный спирт,

	17
	Маска
	штук
	70
	70
	10,080
	10,080
	Трехслойный с резиновыми завязками, N 1
	Трехслойный с резиновыми завязками, N 1

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	Пункт 4 статьи 23 (1) Закона РА, Правительство РА 526-н некоторые. Точка 72

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов[footnoteRef:4] [4:  В случае финансирования из других источников, указать источник финансирования] 


	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	04
	06
	01
	01
	104019
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	15.05.2020

	Дата изменений, внесенных в приглашение[footnoteRef:5] [5:   Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.] 

	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА[footnoteRef:6] [6:  Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.] 


	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:7] [7:   Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы без НДС, а предложенную общую сумму без НДС заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:8] [8:   Заполнить НДС, исчисленный от предложенной в рамках данной процедуры суммы, а НДС, исчисленный от предложенной общей суммы, заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая
	по имеющимся финансовым средствам[footnoteRef:9] [9:   Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы, включая НДС, а предложенную общую сумму, включая НДС, заполнить в соседней графе "общая".] 

	общая

	Лот 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	324
	324
	
	
	324
	324

	Лот 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	241.99
	241.99
	48.4
	48.4
	290.39
	290.39

	Лот 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	449.98
	449.98
	90
	90
	539.98
	539.98

	Лот 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	3301.5
	3301.5
	660.3
	660.3
	3961.8
	3961.8

	Лот 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	1824.99
	1824.99
	365
	365
	2189.99
	2189.99

	Лот 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	1673.75
	1673.75
	
	
	1673.75
	1673.75

	Лот 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	152.94
	152.94
	30.59
	30.59
	183.53
	183.53

	Лот 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	186.2
	186.2
	37.24
	37.24
	223.44
	223.44

	Лот 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	5,500
	5,500
	
	
	5,500
	5,500

	Лот 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	415.02
	415.02
	83
	83
	498.02
	498.02

	Лот 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	574.98
	574.98
	115
	115
	689.98
	689.98

	Лот 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	282.24
	282.24
	56.45
	56.45
	338.69
	338.69

	Лот 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	1,600
	1,600
	
	
	1,600
	1,600

	Лот 14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	378
	378
	
	
	378
	378

	Лот 15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	70
	70
	
	
	70
	70

	Лот 16
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	2018.75
	2018.75
	403.75
	403.75
	2422.5
	2422.5

	Лот 17
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	8,400
	8,400
	1,680
	1,680
	10,080
	10,080

	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	15.05.2020г.

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Закона РА о закупках период бездействия не применяется.

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	15.05.2020г.

	Дата подписания договора заказчиком
	15.05.2020г.

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая[footnoteRef:10] [10:   Если договор будет заключаться по общей стоимости, однако предусмотрено меньше средств, то общую цену заполнить в графе "Общая", а по части имеющихся финансовых средств — в графе "По имеющимся финансовым средствам".] 


	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	А-9466763673
	15.05.2020г.
	25.12.2020г.
	-
	30,964.07
	30,964.07

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН[footnoteRef:11] / Номер и серия паспорта [11:  Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.] 


	1
	ООО "ВАГА-ФАРМ"
	РА,  г. Ереван, Кентрон район, Физкуитурник  дом 8
	
	163008152163
	01536316

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Армине Саакян
	010-28-47-87
	hhk-gnumner@mail.ru





Заказчик: “Республиканский центр телекоммуникации” ГНКО


2
